

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเทศบาล๑๐ ฝั่งทิศใต้ (บ้านนางเพลินพิศ)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๘,๕๐๐.๐๐.....บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๒๐ เมตร ความยาวรวม ๓๐.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๒๐ เมตร จำนวน ๑๐ บ่อพัก.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๑๐๘,๖๗๑.๘๔...บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒....หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย.....
 - ๖.๓....ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ.....
 - ๖.๔....ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๕....บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - ๖.๖....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....
 - ๖.๗....ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง.....
 - ๖.๘....ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครพนม เดือน กันยายน ๒๕๖๕.....
 - ๖.๙....ราคาน้ำมัน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....
 - ๗.๒นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๗.๓ว่าที่ร้อยเอก อติศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....
 - ๗.๔
.....
 - ๗.๕
.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเทศบาล 10 ฝั่งทิศใต้ (บ้านนางเพลินพิศ)

ลักษณะงาน ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 เมตร ความยาวรวม 30.00 เมตร พร้อมบ่อพัก

คอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 เมตร จำนวน 10 บ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

แบบมาตรฐานเลขที่ ทล-2-204 / เทศบาลตำบลศรีสงคราม

วันที่กำหนดราคากลาง 27 ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	รื้อถอนผิวทาง ค.ส.ล.	ตร.ม.	30.00	76.15	2,284.40	1.4019	106.75	3,202.50
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก.0.20 ม.	ท่อน	30.00	792.69	23,780.72	1.4019	1,111.27	33,338.19
3	บ่อพักค.ส.ล.สำหรับท่อ ศก.0.20 ม.	บ่อ	10.00	1,888.97	18,889.72	1.4019	2,648.15	26,481.50
4	งานฝาปิดบ่อพัก	ฝา	10.00	1,248.00	12,480.00	1.4019	1,749.57	17,495.71
5	ค่าทุบรื้อต่อเชื่อมท่อระบายน้ำกับรางค.ส.ล.	จุด	10.00	425.00	4,250.00	1.4019	595.81	5,958.08
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.50	747.23	1,120.84	1.4019	1,047.54	1,571.30
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15.....ซม.	ตร.ม.	27.50	397.28	10,925.19	1.4019	556.95	15,316.02
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายไวไว)	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.4019	700.95	700.95
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,000.00	4,000.00	1.4019	5,607.60	5,607.60
รวม								109,671.84
ราคากลาง								109,671.84
ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)								

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 286/2565 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ)

(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธา

(กรรมการ) ว่าที่ ร.อ.....

(อติศักดิ์ ปิระนันท์)

นักวิชาการพัสดุ